
 

0lJniCredit
CJ“ li W

Smlouva o úvěru

Poskytovatel úvěru - Společnost (dále jen „Společnost“)

 

 

Společnost: UniCredit Leasing CZ, a.s. IČO: 15886492

Adresa Želetavská 152 5/1, 140 10 Praha 4 DIČ: C2699003373

OR: Městský soud v Praze, oddíl B,vložka 546 Bankovní spojení: 46009/2700

Tel: +420257091111

Příjemce úvěru - Klient (dále jen „Klient“)

Obchodní firma: Městská část Praha-Lipence IČO: 00241431

Sídlo/místo podnikaní: K obci 47, 155 31 Praha 16 DIČ: CZ00241431

Korespondenční adresa: K obci 47,155 31 Praha 16 Tel., Fax: +420 257 921 167

Zastupce Mgr. Lenka Kadlecová ; E-maíl: urad@mclipence.cz

E-maíl elfaktumce' urad@mclipence.cz

 

Společnost se zavazuje dle Smlouvy, ve výši a za podmínek v ni stanovených poskytnout Klientoví úvěr na ňnancovaní dale specíňkovaneho předmětu

financovani, který Klient kupuje od níže uvedeného Dodavatele, a Klient se zavazuje poskytnutý úvěr použít pouze k ňnancování tohoto předmětu ňnancování

a vratit Společnosti úvěr včetně jeho příslušenství,

Předmět fmancování (dále jen „PF“)

 

Závazné údaje o předmětu Financování jsou uvedeny na přejímací'n protokolu.

Značka, model, typ:

Druh předmětu:

Stav předmětu:

Způsob použítí:

Kupní cena:

Multicar M 27 Compact se zimou

Multikáry bez RZ

Nový

Běžné použití

1 697 900 CZK bez DPH / 2 054 459 (ZK s

DPH

Umístění předmětu:

Nejvyšší povolena hmotnost:

Cast kupní ceny hrazená

klientem:

Na Bambousku areál technickeho zázemí,

Praha S - Lipenec

5000.0

O % + DPH ke kupní ceně PF,tj. 356 559 CZK

Konec'na kupní cena PF je určena fakturou vystavenou Dodavatelem na Klíenta a je uvedena na přejímacím protokolu.

Ujednáním se rozumí: Kupní smlouva dodavatele ze dne 18.5.2021

Dodavatel (dále jen „Dodavatel“)

 

Obchodní firma:

Sídlo/místo podnikaní:

Unikont Group s.r.o.

Služeb 609/6,108 00 Praha 10 - Malešice

IČO:

Bankovní spojení:

41193113

2503690102/2600

 

Maximální výše úvěru: 1 697 900 CZK

Předpokládaný termín čerpání uveru: 31. 7. 2021

Počet splatek úvěru:

Doba splácení úvěru ! :

Druh splatek:

Kod a název akce:

48

48 měsíců ode dne čerpání úvěru

Pevné

774000 Individuální CreditMachinery

Smluvní poplatek:

Verze VPU‘ :

Nabídka ze dne:

0 % 2 financované hodnoty,tj. 0,00 CZK

UCL_CREDlT_ALL_PO_2021_1

3. 5.2021

* * * ííllílílílllíííllííílíílílIllíílllííIlílílllííílíííílílíllílííllílíllHlllílílílííllí



aUniCredit
n: mm;

Pravidelné splátka úvěru *“ : 48 splátek ve výši 2,2223 % z maximální výše úvěru, tj. 37732.14 GK s 1-měsiční periodou splácení

První splátka je splatná nejpozději do 50ti dnů ode dne předání PF.

šmluv-m ulraw se donesly na obsah.; Všeobecnych obchodnich pozlmmek p'o poskytovari Fnancovam ve vem speufikovane v Él rv leio 501.0qu'dmeJen“i/DP")_kteve_sou nedilnnl, soufasw mm nmmnvv n

login: zneni naleznete na. wvmntxm\crecmtcasmg (z

 

 

Smluvnl warty siucxvaly nasledujlu gali—„tem pusnytzmteho px‘cru: smlouva o zajištění závalku převodem prava;

 
Generali Česká pojišťovna a.s. Roční sazba/pojme Ponsme podminky“

 

Majetkové pojištění 16 979_00 QK naming) (dana, : 0‘]? ‘JUI S::G.„ul"ust1\)“„inn'. lU OCD CZK , Lžiz: vuudlav Bůžne mm;" [ . \Šeulm Iw

pmlszrw :‘nmmnky pro po 'myelku a odpovednosti 'J‘N’MOfiwldUl-L Doplňkgvc

pnuézémslro;1';D$’PSI- . 14 - DPPS i-P fwd .nm. snur'asti 000501?501lni,A.‘,‘]Sr:LA um

pnpéuwma přičemž mo podminky jsou veřemó phslupne elekzro'wfky na webove straws»

wwww“madIIloammxrg‘xmneme pnfifino mum nky pro pu, lem mapa .; worm-(alelu \ DIM-104’, [)milňkovf—

unj‘mw pmlmmk,‘ pm :qustém Siro,—ii DPPSTfPrDl/ZOl-i » DPPST 3130ng poslům

  

   

 

  jlslne podem y ;v'u

soxasn splatek

p pvvnmkv. _ „.

 

  

     

Povinné ručení 1 044,00 QK Hmotnost 3000. Um: na tom»: škcuy a „Sly mi, 100 ml, \'ť hm: na hwy na zdravi a mnwem-r 100 :ml Kč.

Fix UŽJL vondra, Béř"e umi" “(mus Mb rré‘sim,

 

aun-Cum splátek

VEŠKEE spor, „|an ; Lem Smlouvy nebo v smwsmsz' s In :mim ro;:hodovany cnermmi soud; CR. bm ‘v w (100060.29 IHISIHL‘ aňsušnvm soudě-'n bude SDUÚ určen, podle SICul Spolemcsn

Lípu/110,00? 51 S 1021 Usti/zm! LDM/71.500 ‘21 5 2631

 

Společnost Klient

Wien„ rlamm. podn.: a úniku: [m:sto damn—_ ;mnlp s .; mz'lkoi
     

  

l49r.Lenka Kadlecova,

starostka

  O C O nlzas UPCE . '
Jr‘s-rm a puymem psdepsanych osob

_ ,_ i'tulkuv rm [.:smem) “ ' ' _

Jmeno a (filmem podepsawch osob 5 MES-[SKA CAST PRAHA UPENCE

jmxlkovym písmem; Úřad méslské éásii .

K Obci 47. 155 3‘. Praha Sixpence

telefon: 257 921 16.7

 

 

 

 

 

 

 

 

48 splátek o %

Schválení Běžně

IČást kupní ceny hrazená klientem 356 559,00 (ZK

Maximální výše úvěru 1697 900.00 (iZk'

lSmluvnI’ poplatek 0,00 CZK

Splátka (% z výše úvěru) 48 splátek 2,1?23 %

Splatka úvěru 5/ 732.14 CZK

Strénka 2 Z 3 Wino mrdani,“ 713403151

H

:“Í



9UniCredit

 

 

imam

Pojistne celkem 1 502,00 CZK

K úhradě 39 234.14 (ZK

 

 

. Platby zasílejte na účet 46009/2700 ,pokud ve splátkovém kalendáři není uvedeno jinak.

- Variabilnim symbolem je 1332000198 — číslo smlouvy o úvěru.

- Řádný účetní doklad - splátkový plan obdržíte poštou po převzetí předmětu.

. Smluvní poplatek je splatný jako součást Splátek úvěru způsobem stanoveným ve Splátkove'm plánu.

- Cerpaní úvěru a první splátkové obdobi začína dnem převzetí předmětu financováni.

 

„| " MI“ *N“ “' ' *. n.l. ,' „l. vm; l nl :*wl'l ' v I‘-'l|" l ' lÁl 1m} ' unum

Stránka 3 z 3 \'e'zemlnony'21540531



j j ) jjijijiijijjiiijijiiiijiji '
Souhrnné informace ke Smlouvě o financování

č. 1332000198

QUniCredit
lotislnij

 

Věřitel - Společnost

Společnost: UniCredit Leasing CZ, a.s.

Adresa: Želetavská 1525/1, Praha 4, 140 10

OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 546

Dlužník - Klient

Název společnostii

Poštovní adresa:

Městská část Praha-Lipence

K obci 47, Praha 16, 155 31

Adresa sídla: K obci 47, Praha 16, 155 31

Ma subjekt pobočky v cizích zemich: Ne

Předpokládaná platební metoda: TUZ

Klient působí v některém z následujících oborů: Ne

(internetový gambling, obchod s virtuálními měnami, převody peněz)

Zástupci společnosti

Jméno a příjmení:

Adresa trvalého bydliště:

Statní příslušnost:

Doklad totožnost—i:

Číslo dokladu:

Platnost dokladu:

Vydal:

Mgr. Lenka Kadlecová

Ceská republika

Skuteční vlastníci společnosti

Lenka Kadlecová

Česká republika

Česká republika

Česká republika

Jmeno a příjmení:

Statni příslušnost:

Země pobytu:

Stát narozeni:

* skutečným vlastníkem se dle 94, odst. 4 2253/2008 Sb. rozumí:

IČO: 15886492

DIČ: CZ699003373

Bankovní spojení- CZK: 46009/2700

Bankovní spojení— EUR: 46017/2700

lČO: 00241431 Tel:

DIČ: c200241431 E-mail:

Plátce DPH: Ano Číslo učtu: 2000693379/0800

Účel pořízení předmětu: Komerční Roční obrat: 500 000 CZK

Původ finančních zdrojů: veřejná správa Oblast použití předmětu: Tuzemské

Hlavní předmět činnosti: Všeobecné činnosti veřejné správy

Země, se kterými klient nejčastěji obchoduje / Podíl země na obchodu klienta:

Česká republika

+420 257 921 167

urad@mclipence.cz

RČ:

Datum narození:

Místo narození:

Země narození:

Funkce: starostka

Politicky exponovaná osoba: Ne

Plná moc: Ne

  

  

 

Pohlaví:_Datum narození:

Politicky exponovaná osoba:

Role:

Místo narození:

— fyzická osoba, která sama, nebo na základě dohody s jiným společníkem disponuje více než 25% hlasovacích práv;

— fyzická osoba, která fakticky nebo právně vykonává přímo nebo nepřímo rozhodující vliv na řízení nebo provozování podniku (nepřímým vlivem se myslí vliv

vykonávaný prostřednictvím jiné osoby/osob) ;

— fyzické osoby jednající ve shodě, dísponujícívíce než 25% hlasovacích práv tohoto podnikatele,

— nebo fyzická osoba, která je na základě jiné skutečnosti příjemcem výnosů z činnosti tohoto podnikatele

Čestné prohlášení žadatele:

Prohlašuji, že účel a plánovaná povaha obchodního vztahu není v rozporu s právními předpisy České republiky. Dále prohlašuji, že pro tento obchodní vztah nepoužijí

peněžité prostředky, které mají původ v nelegální činností.

Ústí nad Labem, dne 31.5.2021

(místo, datum, podpis)

Žadatel (KLIENT):

Mgr. Lenka Kadlecová, starostka

(Jméno a příjmení podepsané osoby)

MESTSKÁ CAST PRAHA-LIPENCE

Úřad mé. ' ské části

$< Obci 47, 155 31 a'aha 5-Lipence

:elefon: 257 92‘: 167

 

     

 

  

  

Totožnost Klienta/

Lipence, dne 31.5.20

(místo, datum, podpis)

Ověřovatel: Filip Tauc

(Jméno a příjmení pod

Illlllllllllllll



 

*,IljljljjljleIJLILIiIIAIIL_IIIJINIlI
lb. ning

Žádost o financování č. 1332000198

Věřitel — Společnost

Společnost: UniCredit Leasing CZ, a.s. lČO: 15886492 Bankovní spojení — CZK: 46009/2700

Adresa: Želetavská 1525/1, Praha 4, 140 10 DIČ: CZ699003373 Bankovní spojení — EUR: 46017/2700

OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 546

Dlužník — Klient

Název společnosti: Městská část Praha-Lipence IČO: 00241431 Tel: +420 257 921 167

Poštovní adresa: K obci 47, Praha 16, 155 31 DIČ: C200241431 E-mail: urad@mclipence.cz

Poskytnutím telefonního čísla a e—mailové adresy výše dává Klient Společností souhlas s elektronickou komunikací.

Zástupci společnosti

Jméno a příjmení: Mgr. Lenka Kadlecová RČ: _

Předmět financování

Značka, model a typ: Multicar, M 27 Compact, se zimou Předběžné datum předání předmětu: 31. 7. 2021

VIN: Kupnícena vč. DPH: 2054 459 CZK

Počet najetých km/mth: Rok výroby: 2021

Finanční a platební podmínky

Kupní cena PF vč. DPH: 2 054 459 CZK Počet splatek úvěru: 48

Maximální výše úvěru: 1 697 900 CZK Doba splácení úvěru: 48 měsíců

Cast kupní ceny hrazená klientem: 356 559 CZK

Splátkak uhradé (skupina m): 48 splátek ve výši 2.22228 % 1 maximální výše úvěru , tj. 37 732 CZK s 1 - měsíční periodou splácení

Pojištěnl

Generali Česká pojišťovna a.s. Pojistné podmínky:

Majetkové pojištění Pojistná částka: 1 697900 CZK; Spoluúčast 10%, min. 10000 CZK ; Užití vozidla: Běžné použití; Všeobecné

součastí splátek pojistne podminky pro pojištěni majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2014, Doplňkové pojistné podmínky pro

pojištěni strojů DPPST—P-01/2014 - DPPST-P‘ Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou pojistné podmínky

pojišťovny, přičemž tyto podmínky jsou veřejně přístupné elektronicky na webové stránce:

www.unicreditleasing.czVšeobecne pojistné podmínky pro pojištění majetku podnikatelů VPPMOvP, Doplňkové

pojistné podmínky pro pojištění strojů DPPSTfPf01/2014 , DPPST—P. Strojní pojištění.

Povinné ručení Hmotnost: 5000; Limit na věcné škody a ušlý zisk 100 mil. Kč/limit na škody na zdraví a usmrcením 100 mil. Kč;

součastí splátek Užití vozidla: Běžné použití; Bonus 246 měsíců; Všeobecné pojistné podmínky VPPPMV-L-12/2019. Nedílnou

součástí pojistné smlouvy jsou pojistné podmínky pojišťovny, přičemž tyto podmínky jsou veřejně přístupné

elektronicky na webové? stránce: www.unicreditleasingczý. _ "W", „ ,

V případě, že je požadováno financování v jiné méně než CZK, Klient prohlašuje, že tvoří v této měně dostatečné zdroje z provozní činnosti.

Plné znění uvedené verze Všeobecných pojistných podmínek (dále jen „Vij a doplňkových podmínek zmíněných výše v tomto článku „Pojištění"

naleznete na www.unicreditleasing.cz

Klient prohlašuje, že se seznámil s podmínkami pojištění u havarijniho pojištění, které podepsal a v jednom vyhotovení převzal. Klient byl

seznámen se všemi podmínkami u pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a ujednánímí pojistné smlouvy zákonné odpovědnosti z provozu

vozidla č. 168/1999 Sb. o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla v platném znění.

  

  

Usti nad Labem, dne 19, 5. 2021

místo, datum, podpis)

Zadatel (KLIENT): Mgr. Lenka Kadl

(Jméno a přijmení podepsané osoby)

llllllllllllllll

MĚSTSKÁ ČAST PRAHA-LiPENcE

Úřad městské části

i( Obci 47, 155 31 Praha 5—L1pence

telefon: 257 921 167

Aulosl 0 Financování č. BROWNS Stránku | / |


